АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018 									              № 110

О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления «Возрождение»

Рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Возрождение» Кравченко С.А. и представленные документы, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Возрождение»
 2. Внести в установленном порядке сведения о регистрации Устава ТОС «Возрождение» в Единый Реестр уставов территориального общественного самоуправления.
 3. Выдать председателю ТОС «Возрождение» Кравченко С.М. копию настоящего постановления и один экземпляр Устава ТОС «Возрождение».
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Пресс - Бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                         Н.В.Хананова